

حادثه ترور یستی شاهچراغ موجب رسوایی آمریکایی‌های شد

خاندانه شهدای حادثه ترور یستی شاهچراغ شیراز با رهبر انقلاب دیدار کردند. رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار خاندانه‌های شهدای حادثه ترور یستی حرم مطهر شاهچراغ علیه‌السلام این حادثه تلخ را موجب دافعار شدن دل‌ها اما ماندنی در تاریخ ایران خواندند و با تأکید بر رسوا شدن دست‌های پشت پرده این خیانت یعنی آمریکایی‌های کینه توز و وجود آورنده داعش، خاطر نشان کردند دستگاه‌های فرهنگی و هنری باید این حادثه با عظمت را همچون قفسیه عاشورا و سایر مسائل تاریخی مورد توجه قرار دهند و به آیندگان منتقل کنند. حضرت آیت الله خامنه‌ای ترور زائران را متفاوت از سایر حوادث ترور یستی و...



تسهیلات بانکی به نفع سفته بازی در کشور رفته است

یک نماینده مجلس گفت: بانک‌ها همه‌ها را شده‌اند منابع مردم را جمع می‌کنند و به آن‌ها هیچ تسهیلاتی نمی‌دهند. در خدمت تولید نیستند. برای تولید تسهیلات نمی‌دهند و تمام تسهیلات بانکی به نفع سفته بازی در کشور رفته است. علی بابایی کارنامی درباره افزایش قیمت دلار و طلا و اینکه گفته می‌شود نوسانات ارزی ترمیم دوباره حقوق‌ها را عملاً بی‌اثر کرده است. گفت: افزایش ۵۷ درصدی حقوق‌ها برای دولت باید افتخار باشد، چرا که بعد از انقلاب تنها وقتی که چنین کاری انجام شد، در این دولت افتخار بوده است و این جزو افتخارات مجلس و دولت است که در طول تاریخ ثبت خواهد شد؛ چه بخواهیم بگوییم و...

← **وب‌گاه امروز:** WWW.TODAYONLINE.IR

سر مقاله امروز

کاهش یا افزایش؟

۱۰: ابوالفضل شامحان

هر گونه سیاستی درباره قیمت نسبی پول ملی، به پول یک کشور دیگر، یعنی نرخ ارز باید به طریقه علمی و در یک چارچوب مفهومی از نظر اقتصادی و سیاسی کارشناسی شود و نرخ ارز را باید متناسب با منافع اقتصادی تعیین کرد و هر گونه تک سبب بینی (توجه به یک عامل از میان ده ها عامل) تربخش نخواهد بود. هر گونه اقدام برای افزایش ارزش ریال و کاهش نرخ ارز، باعث گران شدن کالاهای ایرانی و ارزان شدن واردات و از دست رفتن قدرت رقابت کالای ایرانی در برابر تولیدات کشورهای توسعه یافته می‌شود. اگر نرخ ارز بدون هدف افزایش یابد به تورم داخلی دامن می‌زند و سبب تعمیق رکود خواهد شد. دولت‌ها برای نوسیاست‌مقایل هم یعنی توسعه صادرات و مدیریت واردات تلاش می‌کنند یا کاهش نرخ مبادله پول و نرخ ارز ظرفیت صادرات را افزایش دهند و در طرف مقابل با مدیریت تعرفه ای واردات به ویژه واردات از کشورهای اروپایی می‌خواهند میزان واردات را...

ادامه در صفحه ۲

یادداشت امروز

پیوند ناکسستنی شیرینی ضیافت شب یلدا با گرانی

۱۰: فاطمه بختیاری

شب یلدا از این‌های سنتی است که از دیرباز از اهمیت خاصی برخوردار بوده هیجان‌انگیز این شب به دلیل دورهمی های خانوادگی و فامیلی است. در این شب که در واقع اولین و بلنترین شب زیبای زمستان است خانواده‌ها سعی می‌کنند باظرافت و ضیافت خاصی آن را سپری کنند. مهم‌ترین بخش ضیافت شب یلدا به چیدنمی از تنقلات و غذاهای مخصوص و میوه‌های رنگین و خوش آب و رنگ می‌گردد که هر یک از تنقلات و میوه‌ها از زبان قدیم‌ترها معنای بخصوصی دارد و بقول معروف خورند آن‌ها سردی و زمختی زمستان را به گرمی و لطافت میل می‌کنند. لجه کنیم که در چند سال گذشته، قلم رسانه‌ها باید به بیان گرانی‌های سرسام‌آور در این شب زیبا بپردازد چراکه اکثریت مردم ما مخصوصاً در سیزمین سخن‌ز ساله ملحدار درگیر مشکلات گرانی انواع و...

ادامه در صفحه ۶

اخبار کوتاه

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز:

تلفن‌های همراه و ارداتی بدون پرداخت حقوق دولتی، فعال نمی‌شوند

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: با بهره‌گیری از هفکوری دانشگاه‌های موضوع ریجیستی تلفن همراهها شکل گرفته به طوری که امروز هیچ گوشی تلفن همراهی بدون پرداخت حقوق دولتی امکان فعال شدن را ندارد.

به گزارش باره، علی موبدی خرم‌آبادی اظهار داشت: تا چند سال گذشته بیش از ۹۰ درصد از واردات تلفن همراه به کشور از طریق قاچاق انجام می‌شد و با توجه به اینکه واردات غیرقانونی اسلکس میلیاردها تومان را سرمایه همراه موبایل رجیستر شود و لذا امروز قطعاً می‌توانیم بگوییم که هیچ‌یک از عیب‌های گرانگانی نمی‌تواند گوشی‌های همراه خود را فعال کند بدون اینکه حقوق دولت را پرداخت کند. موبدی خرم‌آبادی در ادامه به موضوع رتبه‌بندی کارت‌های موبایل اشاره کرد و گفت: امروز با سیاست‌های انجام شده باید ۲۰ دستگاه اهلیت و شایستگی فعال اقتصادی را تأیید کنند و لذا در همین اسلکس هزارگان هویت اعتبار و جایگاه مشخصی دارد.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار:

امروز، وارین سود سهام عدالت

عشقی، رئیس سازمان بورس اعلام کرد: به حساب سهامدارانی که پر تقوی سهام عدالت آنها ۵۳۲ هزار تومان است، ۶۰ هزار تومان و ۱۷۸ هزار تومان سودی یک میلیون تومانی دارند، یک میلیون و ۱۲۸ هزار تومان وارین خواهد شد. به گزارش فارس، مجید عشقی با اشاره به افزایش دو برابری سود سهام عدالت سال ۱۴۰۰، نسبت به مدت مشابه سال قبل (چهارشنبه ۳۰ آذرماه جاری) به حساب بیش از ۴۳ میلیون و ۳۰ هزار نفر از سهامدار عدالت سود علی‌الحساب پرداخت خواهد کرد. وی اسلکس آخرین محاسبات شرکت خود در مورد میزان سود سهامداران هر دو روش مستقیم و غیرمستقیم که پیش‌تر اطلاعات خود را در سامنه جامع اطلاعات مشترکبان (سجام) و با سایت سهام عدالت ثبت کرده است، روز ۳۰ آذرماه جاری سود علی‌الحساب خود را دریافت خواهند کرد.

وی در مورد پرداخت باقی سود سهام عدالت گفت: سازمان بورس و اوراق بهادار ایرانی‌های خود را برای دریافت تمام سود مشمولان سهام عدالت انجام خواهد داد و می‌توانیم در اواخر اسفندماه، وارین‌ها را به حساب سود سهامداران، از طریق شرکت سپرده‌گذاری مرکزی پرداخت کنیم.

گزارش «امروز» در مورد رویکرد ارزی بانک مرکزی؛

ارز سازگار یا سازگاری با ارز؟

۱۰: کوچکی نژاد، افزایش سرسام آور قیمت‌ها مردم را کلافه کرده است

رای مجلس به حذف ارز ترجیحی اشتباه بود

۷ صفحه

سخنگوی اقتصادی دولت اعلام کرد:

افزایش ۲۰ درصدی حقوق در سال آینده

۱۰: عضو کمیسیون عمران مجلس:

واردات خودروهای یک میلیاردی بازار را تنظیم نمی‌کند

۷ صفحه

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز:

تلفن‌های همراه وارداتی بدون پرداخت حقوق دولتی، فعال نمی‌شوند

۱۰: فاطمه بختیاری

قهر سازندگان با صنعت ساختمان

زمین و نهادهای ساخت مسکن از سال پیش تا کنون نسیاهد افزایش قیمت بوده و این روند تأثیر زیادی بر هزینه تمام‌شده مسکن داشته است.

اکتوب نوسان قیمت زمین در تهران تقریباً بین ۳۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان پرورده می‌شود.

به گزارش تجارت‌نیوز، قیمت زمین و مصالح ساختمانی با انرژیری از تورم مانند دیگر کالاهای اقتصادی در نوسان به سر می‌برند. آن طو که ایرج رهبر، رئیس انجمن انجمن‌بوسازان تهران اعلام کرده است در حال حاضر نوسان قیمت زمین در تهران تقریباً بین ۳۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان در مناطق مختلف است. این دو عامل در جایگاه عوامل تعیین‌کننده و اصلی تعیین هزینه تمام‌شده ساختوساز، باعث افزایش قیمت واحدهای مسکونی در سال گذشته شد. طبق آمارهای بانک مرکزی که همراه از مسکن شهر تهران منتشر می‌شود متوسط قیمت آپارتمان از ۱۴۰۰ سال گذشته تا این اسلکس هر ماه افزایشی بوده است به جز فرودین ۱۴۰۱ که بازار در هیجان و رکود نرور قرار دارد.

همان طو که اشاره شد رئیس انجمن انجمن‌بوسازان در گفتگو با ایلتا بیان کرده است که در حال حاضر قیمت مسکن در بدترین مناطق حاشیه تهران مرکز آمار ایران نشان می‌دهد قیمت نهادهای منطقه یک تهران به ۲۰۰ میلیون تومان هم می‌رسله گفته رهبر انجمن‌بوسازان پروژه، تراکم عوارض شهرداری و غیره نیز به قیمت نهایی تمام‌شده اضافه می‌شود. اما نهادهای ساختمانی به عنوان عامل دیگر در تعیین قیمت مسکن در چه وضعیتی بسر می‌برند؟ آخرین آمارهای مرکز آمار ایران نشان می‌دهد قیمت نهادهای ساختمانی از سالستان گذشته تا سالستان اسلکس افزایشی حدود ۲۶ درصد داشته است. اگر این آمار به طو جزئی‌تر بررسی شود در گروه سیمان ۴۲۱ درصد، گروه کفیسبات برقی ۵۳۹ درصد، گروه موزاییک، کلسنی و سرامیک ۸۷۲ درصد، گروه نقلی ساختمان ۸۵ درصد شاهد افزایش قیمت بود. ایچ گروه شیشه با ۳۱۳ درصد افزایش نسبت به دیگر گروه‌ها رشد بیشتری داشت.

استاتین در حالی است که مطابق با آمارهای بانک مرکزی متوسط قیمت مسکن از تلبستان ۱۴۰۰ تا تلبستان اسلکس ۶۲۷ درصد افزایش را تجربه کرده است.

رئیس انجمن انجمن‌بوسازان تهران در مورد قیمت ساخت مسکن گفت: در حال حاضر ساخت یک آپارتمان با مصالح معمولی در حاشیه شهر تهران تقریباً مترتی ۱۰ تا ۱۲ میلیون تومان برورد می‌شود. همچنین در مورد جلیت سود ساخت آپارتمان دلته سرمایه‌گذاران و انجمن‌بوسازان جناب است؟ گفتی اسلکس افزود: «این سرمایه‌گذاران خواب سرمایه دارد و با توجه به رکود تورمی در بازار ملک برای سازندگان به صرفه نیست.» رهبر

تأکید کرد: «در سمت دیگر قدرت خرید مردم هم کاهش پیدا کرده است و خرید کمتری نسبت به قبل انجام می‌شود».

با توجه به افزایش تورم و تنقلات مربوط به آن در جامعه به نظر می‌آید متوسط قیمت مسکن آژماه که قرارت اسلکس از چند روز دیگر از سوی بانک مرکزی منتشر شود همچنان روند صعودی دارد.

منصور غیبی، کارشناس بازار مسکن نیز پیش‌تر از این در گفتگو با تجارت‌نیوز در خصوص پیش‌بینی خود از رونق بازار مسکن در چند ماه آینده گفته بود تا عید حسوری مورد برای خرید مسکن داریم و از آنجا که در حال حاضر راقم کاذب افزایش یافته است برخی از سازندگان که محصولات تولیدی خود را با قیمت ارزان‌تر و وقتی اسلکس کنند موقعیت مناسب است وارین‌ها را دارند می‌شوند. به طو کلی تقاضا و عرضه برایش رو به افزایش است و این باعث رونق نسبی در آیندگی نزدیک می‌شود.

۱۰: امروز- لیلایزمانی

رئیس کل بانک مرکزی با بیان ۲۰ راهکار ایجابی از آینده کاهشی خواهد شد. اما باید دید ارائه این راهکارها از جمله عرضه سسکه طرح جدید، انتشار اوراق طریق انتشار اوراق گواهی ارزی، فروش اسکناس از طریق شعب منتخب ارزی بانک‌ها، تقویت عرضه اسکناس، شناسایی شبکه دل‌الان، افزایش سقف حواله‌های ارزی، تأمین ارز کالاهای اساسی و تهاتر نفت و دارو و ایجاد مبادلات پولی و بانکی با روسیه تا چه اندازه می‌تواند بازار ارز را در کوتاه مدت و میان مدت مدیریت کند و آرامش نسبی را به آن برگرداند.

بررسی کارنامه ۱۵ ماهه بانک مرکزی دولت سیزدهم در مواجهه با بازار ارز نشان می‌دهد در این مدت توجه بانک مرکزی به این مسئله معطوف بوده است که به جای تأکید و اصرار بر حفظ یک نرخ ارز مشخص، زمینه‌ای را فراهم سازد تا این مولفه در مسیر تعادلی و سازگار با تحولات عوامل بنیادین اقتصاد کلان حرکت کند.

طی ماه‌های سپری شده از فعالیت دولت سیزدهم، رویکرد بانک مرکزی بر این بوده است که با ساماندهی و عمق‌بخشی به بازار رسمی (مجلس و اسکناس، نرخ‌های ارز در این نوار بازار به سمت سطوح تعادلی متناسب با مولفه‌های بنیادین اقتصاد هدایت‌کنند. در این میان ضمن تلاش برای تقویت عرضه در این بازار و پاسخگویی به کلیه نیازهای واقعی ارزی، زمینه‌های معامله در بازار غیررسمی را با جدیت کاهش داد و به حداقل برساند.

مشاه از اقدامات به عمل آمده متوسط نرخ دلار در هر دو بازار رسمی (حواله و اسکناس) و بازار غیررسمی روند نسبتاً با ثباتی را تجربه کرد: به طوری که انحراف معیار نرخ دلار در بازار غیررسمی (به عنوان نشانه‌ای از نوسانات ارز در نیمه دوم سال ۱۴۰۰ نسبت به نیمه نخست سال مزبور حدود ۲۱ درصد کاهش یافت.

پیش از این در اسلکس ۱۳۹۹ نرخ دلار در بازار حواله و اسکناس و همچنین در بازار غیررسمی افزایش قابل توجهی را تجربه کرد و در عین حال بازار ارز با التهابات و نوسانات شدید قیمتی مواجه بود. به طوری که نرخ دلار در بازار غیررسمی و نرخ حواله دلار از حدود به ترتیب ۱۵۰ و ۱۲۵ هزار ریال در ابتدای سال ۱۳۹۹ به حدود ۳۳۰ و ۳۲۰ هزار ریال در مهرماه ۱۳۹۹ رسید. به عبارتی ظرف مدت ۶ ماهه به ترتیب رشدهای ۱۱۳۲ و ۱۰۰ درصدی را تجربه نمود.

نقش جدید بانک مرکزی در بازار ارز: بازارسازی

به‌جای حراج ارز

در شرایط کنونی اما بانک مرکزی به عنوان بازارساز در همه بازارهای ارز حضور و مداخله دارد تا بازار به سمت تعادل پیش برود. رویکرد سیاستی متخذه از نسوی بانک مرکزی در حال حاضر بر آن است تا ضمن توجه به ضرورت صیانت از ذخایر ارزی، زمینه متعادل‌سازی عرضه و تقاضا و به تبع آن ثبات‌بخشی به بازار ارز را فراهم کند و به موجب مسئولیتی محوله به این بانک در حفظ ارزش پول ملی و نیز حسب الزامات اجرائی نظام ارزی کشور، مدیریت شده توجه بانک مرکزی به این مسئله معطوف بوده است که به جای تأکید و اصرار بر حفظ یک نرخ ارز مشخص، زمینه‌ای را فراهم سازد تا این مولفه در مسیر تعادلی و سازگار با تحولات عوامل بنیادین اقتصاد کلان حرکت کند.

البته باید توجه داشت که در قالب نظام شناور مدیریت‌شده، بانک مرکزی با هدف کاهش نوسانات کوتاه‌مدت و با توجه به تفاوت‌ات اقتصاد کلان می‌تواند در بازار ارز مداخله نماید؛ از این رو برخی منتقدان لازم است به این نکته توجه داشته باشند که سیاست مداخله در بازار ارز یکی از ابزارهای بانک مرکزی است و استفاده از این ابزار را نمی‌توان به‌زیادیشی – موضوعی که طی سال‌های گذشته وجود عینی داشت – تعبیر و تفسیر نمود.

گزارش «امروز» در مورد رویکرد ارزی بانک مرکزی؛

ارز سازگار یا سازگاری با ارز؟



معاملات توافقی، نوسنداری التهابات خرداد ماه بازار ارز
در خردادماه سال جاری و در مواجهه با نوسانات نرخ ارز در بازار غیررسمی که تحت تأثیر عوامل پولی و انتظاری حادث شده بود، شورای عالی سران قوا اختیارات ویژه‌ای برای مدیریت بازار ارز به بانک مرکزی تفویض نمود و متعاقباً این بانک مجموعه اقداماتی را در دستور کار خود قرار داد.

در کام نخست، بانک مرکزی با ابلاغ بخشنامه‌ای، مجوز معامله ارز صادرکنندگان به نرخ توافقی در صرافی‌ها صادر نمود و همین اقدام توانست آثار مثبتی در جهت کاهش نرخ ارز در بازار برای گذارد. در ادامه این بانک خرید ارز تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی را توسط صرافی‌ها مجاز اعلام نمود و بدین ترتیب به فاینل این بخش اجازه داد تا علاوه بر ارز صادرکنندگان، نسبت به نرخ ارز از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی با نرخ توافقی اقدام نمایند؛ ایجاد سازوکار معاملات با نرخ توافقی، روند عرضه ارز توسط صادرکنندگان بهبود یافت که این امر با تعمیق بازار و افزایش منابع در اختیار صرافی‌ها، زمینه مناسبی را برای پوشش و پاسخدهی به تقاضای گروه بیشتری از متقاضیان اسکناس گروه بیشتری از در این چارچوب و با ایجاد سازوکار معاملات با نرخ توافقی، روند عرضه ارز توسط صادرکنندگان بهبود یافت که این امر با تعمیق بازار و افزایش منابع در اختیار صرافی‌ها، زمینه مناسبی را برای پوشش و پاسخدهی به تقاضای گروه بیشتری از متقاضیان اسکناس از این جهت ضرورت صیانت از ذخایر ارزی، زمینه متعادل‌سازی عرضه و تقاضا و به تبع آن ثبات‌بخشی به بازار ارز را فراهم کند و به موجب مسئولیتی محوله به این بانک در حفظ ارزش پول ملی و نیز حسب الزامات اجرائی نظام ارزی کشور، مدیریت شده توجه بانک مرکزی به این مسئله معطوف بوده است که به جای تأکید و اصرار بر حفظ یک نرخ ارز مشخص، زمینه‌ای را فراهم سازد تا این مولفه در مسیر تعادلی و سازگار با تحولات عوامل بنیادین اقتصاد کلان حرکت کند.

البته باید توجه داشت که در قالب نظام شناور مدیریت‌شده، بانک مرکزی با هدف کاهش نوسانات کوتاه‌مدت و با توجه به تفاوت‌ات اقتصاد کلان می‌تواند در بازار ارز مداخله نماید؛ از این رو برخی منتقدان لازم است به این نکته توجه داشته باشند که سیاست مداخله در بازار ارز یکی از ابزارهای بانک مرکزی است و استفاده از این ابزار را نمی‌توان به‌زیادیشی – موضوعی که طی سال‌های گذشته وجود عینی داشت – تعبیر و تفسیر نمود.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز:
رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: با بهره‌گیری از هفکوری دانشگاه‌های موضوع ریجیستی تلفن همراهها شکل گرفته به طوری که امروز هیچ گوشی تلفن همراهی بدون پرداخت حقوق دولتی امکان فعال شدن را ندارد.

به گزارش باره، علی موبدی خرم‌آبادی اظهار داشت: تا چند سال گذشته بیش از ۹۰ درصد از واردات تلفن همراه به کشور از طریق قاچاق انجام می‌شد و با توجه به اینکه واردات غیرقانونی اسلکس میلیاردها تومان را سرمایه همراه موبایل رجیستر شود و لذا امروز قطعاً می‌توانیم بگوییم که هیچ‌یک از عیب‌های گرانگانی نمی‌تواند گوشی‌های همراه خود را فعال کند بدون اینکه حقوق دولت را پرداخت کند. موبدی خرم‌آبادی در ادامه به موضوع رتبه‌بندی کارت‌های موبایل اشاره کرد و گفت: امروز با سیاست‌های انجام شده باید ۲۰ دستگاه اهلیت و شایستگی فعال اقتصادی را تأیید کنند و لذا در همین اسلکس هزارگان هویت اعتبار و جایگاه مشخصی دارد.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز:
رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: با بهره‌گیری از هفکوری دانشگاه‌های موضوع ریجیستی تلفن همراهها شکل گرفته به طوری که امروز هیچ گوشی تلفن همراهی بدون پرداخت حقوق دولتی امکان فعال شدن را ندارد.

به گزارش باره، علی موبدی خرم‌آبادی اظهار داشت: تا چند سال گذشته بیش از ۹۰ درصد از واردات تلفن همراه به کشور از طریق قاچاق انجام می‌شد و با توجه به اینکه واردات غیرقانونی اسلکس میلیاردها تومان را سرمایه همراه موبایل رجیستر شود و لذا امروز قطعاً می‌توانیم بگوییم که هیچ‌یک از عیب‌های گرانگانی نمی‌تواند گوشی‌های همراه خود را فعال کند بدون اینکه حقوق دولت را پرداخت کند. موبدی خرم‌آبادی در ادامه به موضوع رتبه‌بندی کارت‌های موبایل اشاره کرد و گفت: امروز با سیاست‌های انجام شده باید ۲۰ دستگاه اهلیت و شایستگی فعال اقتصادی را تأیید کنند و لذا در همین اسلکس هزارگان هویت اعتبار و جایگاه مشخصی دارد.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز:
رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: با بهره‌گیری از هفکوری دانشگاه‌های موضوع ریجیستی تلفن همراهها شکل گرفته به طوری که امروز هیچ گوشی تلفن همراهی بدون پرداخت حقوق دولتی امکان فعال شدن را ندارد.

کمبود نقدینگی خریداران در شرایط کنونی رقم زد؛

لوازم خانگی

بزرگ‌تر از سبد خانوار

صمت از عرضه خودرو پایان همایشات یا حفظ ظاهر؟

۲ صفحه

سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت:

صمت از عرضه خودرو در بورس کالا، دست نمی‌کشد

۲ صفحه

گزارش «امروز» در مورد رویکرد ارزی بانک مرکزی؛

قهر سازندگان با صنعت ساختمان

۱۰: فاطمه بختیاری

تلفن‌های همراه و ارداتی بدون پرداخت حقوق دولتی، فعال نمی‌شوند

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: با بهره‌گیری از هفکوری دانشگاه‌های موضوع ریجیستی تلفن همراهها شکل گرفته به طوری که امروز هیچ گوشی تلفن همراهی بدون پرداخت حقوق دولتی امکان فعال شدن را ندارد.

به گزارش باره، علی موبدی خرم‌آبادی اظهار داشت: تا چند سال گذشته بیش از ۹۰ درصد از واردات تلفن همراه به کشور از طریق قاچاق انجام می‌شد و با توجه به اینکه واردات غیرقانونی اسلکس میلیاردها تومان را سرمایه همراه موبایل رجیستر شود و لذا امروز قطعاً می‌توانیم بگوییم که هیچ‌یک از عیب‌های گرانگانی نمی‌تواند گوشی‌های همراه خود را فعال کند بدون اینکه حقوق دولت را پرداخت کند. موبدی خرم‌آبادی در ادامه به موضوع رتبه‌بندی کارت‌های موبایل اشاره کرد و گفت: امروز با سیاست‌های انجام شده باید ۲۰ دستگاه اهلیت و شایستگی فعال اقتصادی را تأیید کنند و لذا در همین اسلکس هزارگان هویت اعتبار و جایگاه مشخصی دارد.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز:
رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: با بهره‌گیری از هفکوری دانشگاه‌های موضوع ریجیستی تلفن همراهها شکل گرفته به طوری که امروز هیچ گوشی تلفن همراهی بدون پرداخت حقوق دولتی امکان فعال شدن را ندارد.

به گزارش باره، علی موبدی خرم‌آبادی اظهار داشت: تا چند سال گذشته بیش از ۹۰ درصد از واردات تلفن همراه به کشور از طریق قاچاق انجام می‌شد و با توجه به اینکه واردات غیرقانونی اسلکس میلیاردها تومان را سرمایه همراه موبایل رجیستر شود و لذا امروز قطعاً می‌توانیم بگوییم که هیچ‌یک از عیب‌های گرانگانی نمی‌تواند گوشی‌های همراه خود را فعال کند بدون اینکه حقوق دولت را پرداخت کند. موبدی خرم‌آبادی در ادامه به موضوع رتبه‌بندی کارت‌های موبایل اشاره کرد و گفت: امروز با سیاست‌های انجام شده باید ۲۰ دستگاه اهلیت و شایستگی فعال اقتصادی را تأیید کنند و لذا در همین اسلکس هزارگان هویت اعتبار و جایگاه مشخصی دارد.

ارز سازگار یا سازگاری با ارز؟

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز:
رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: با بهره‌گیری از هفکوری دانشگاه‌های موضوع ریجیستی تلفن همراهها شکل گرفته به طوری که امروز هیچ گوشی تلفن همراهی بدون پرداخت حقوق دولتی امکان فعال شدن را ندارد.

به گزارش باره، علی موبدی خرم‌آبادی اظهار داشت: تا چند سال گذشته بیش از ۹۰ درصد از واردات تلفن همراه به کشور از طریق قاچاق انجام می‌شد و با توجه به اینکه واردات غیرقانونی اسلکس میلیاردها تومان را سرمایه همراه موبایل رجیستر شود و لذا امروز قطعاً می‌توانیم بگوییم که هیچ‌یک از عیب‌های گرانگانی نمی‌تواند گوشی‌های همراه خود را فعال کند بدون اینکه حقوق دولت را پرداخت کند. موبدی خرم‌آبادی در ادامه به موضوع رتبه‌بندی کارت‌های موبایل اشاره کرد و گفت: امروز با سیاست‌های انجام شده باید ۲۰ دستگاه اهلیت و شایستگی فعال اقتصادی را تأیید کنند و لذا در همین اسلکس هزارگان هویت اعتبار و جایگاه مشخصی دارد.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز:
رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: با بهره‌گیری از هفکوری دانشگاه‌های موضوع ریجیستی تلفن همراهها شکل گرفته به طوری که امروز هیچ گوشی تلفن همراهی بدون پرداخت حقوق دولتی امکان فعال شدن را ندارد.

به گزارش باره، علی موبدی خرم‌آبادی اظهار داشت: تا چند سال گذشته بیش از ۹۰ درصد از واردات تلفن همراه به کشور از طریق قاچاق انجام می‌شد و با توجه به اینکه واردات غیرقانونی اسلکس میلیاردها تومان را سرمایه همراه موبایل رجیستر شود و لذا امروز قطعاً می‌توانیم بگوییم که هیچ‌یک از عیب‌های گرانگانی نمی‌تواند گوشی‌های همراه خود را فعال کند بدون اینکه حقوق دولت را پرداخت کند. موبدی خرم‌آبادی در ادامه به موضوع رتبه‌بندی کارت‌های موبایل اشاره کرد و گفت: امروز با سیاست‌های انجام شده باید ۲۰ دستگاه اهلیت و شایستگی فعال اقتصادی را تأیید کنند و لذا در همین اسلکس هزارگان هویت اعتبار و جایگاه مشخصی دارد.